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Tribunals Prof. Contractat Temporal

Figueras Salvat, Maria Josefa
Cabañes Saénz, Francisco

Capilla Luque, Javier
Gené Díaz, Josepa
Abarca Salat, Mª Lourdes

Stchigel Glikman, Alberto Miguel

39650112-K
37279334-Z

39893192-Z
39854069-Z
38490961-R

39928038-S

Catedràtic/a d'universitat
Catedràtic/a d'universitat

Professorat agregat
Titular d'universitat
Titular d'universitat

Professorat agregat

Universitat Rovira i Virgili
Universitat  Autónoma de 
Barcelona
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat  Autónoma de 
Barcelona
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Vocal Titular

Secretari Titular
President/a Suplent
Vocal Suplent

Secretari Suplent

Convocatòria de concurs públic per a la contractació de Personal Investigador d'accés al SECTI

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 25 de Maig de 2016

Data de Publicació (Consell de Govern):  28/04/2016

Convocatòria: 2016/D/LD/LD/COPOEV/4
Plaça: DLRF4730 - Personal Investigador d'accés al SECTI    
Departament: Ciències Mèdiques Bàsiques   
Àrea: U(CMB)   
Centre: Fac. Medicina i Ciències de la Salut
CCE: Personal investigador d'accés al SECTI   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Recerca dins l¿àrea de la Micologia i recerca relacionada amb la mutagènesi de fongs filamentosos, virulència, patogènesis i estudis de paret 
fúngica
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Tribunals Prof. Contractat Temporal

Theilen ., Bernd Georg
Raurich Puigdevall, Xavier
Hernandez Lara, Ana Beatriz
Manzano Tovar, Carolina
Perote Peña, Juan
Cascón Pereira, Rosalia

X-2227148-N
40320160-X
31863206-H
43700864-J
25154078-J
39892989-H

Titular d'universitat
Titular d'universitat
Professorat agregat
Titular d'universitat
Titular d'universitat
Professorat agregat

Universitat Rovira i Virgili
Universitat Barcelona
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Univ. de Zaragoza
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Vocal Titular
Secretari Titular
President/a Suplent
Vocal Suplent
Secretari Suplent

Convocatòria de concurs públic per a la contractació de Personal Investigador d'accés al SECTI

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 25 de Maig de 2016

Data de Publicació (Consell de Govern):  28/04/2016

Convocatòria: 2016/D/LD/LD/COPOEV/4
Plaça: DLRF3873 - Personal Investigador d'accés al SECTI    
Departament: Economia   
Àrea: U(ECON)   
Centre: Facultat d'Economia i Empresa
CCE: Personal investigador d'accés al SECTI   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Docència en teoria econòmica, microeconomia, macroeconomia. Recerca en organització industrial i economia pública.


